河北大学遴选博士生指导教师简况表
	姓名
	
	出生年月
	
	联系电话
	

	专业技术职务
	
	最高学历及学位
	
	毕业院校
	

	申报学科名称
	
	研究方向
	
	申报学科
所属学院
	

	近五年科研情况（2013.9.1—2018.8.31）：

	主 持 项 目 情 况
	主持国家级项目（ ）项，省部级重大项目（ ）项，省部级项目（）项
由本人支配的科研经费达到（   ）万元

	序号
	项目、课题名称

和下达编号
	项目来源
	起讫时间
	经费*
	项目级别

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	第一作者（或通讯联系人）发表、出版论文或专著情况
	一类A期刊发表或一类出版社出版学术论著（  ）篇（部）；
一类B期刊发表论文或本专业权威出版社出版学术专著（  ）篇（部）；

	序号
	名  称
	发表或

出版年月
	发表刊物或

出版单位
	论著级别

	1
	
	
	
	   

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	科研成果获奖情况
	获得国家级教学、科研奖励情况（                          ）
获得省部级教学、科研奖励情况（                          ）

	序号
	成果名称
	本人

排名
	奖励名称及等级
	颁发部门及获奖时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	本人承诺：
    本人所提交遴选河北大学博士生指导教师个人信息和科研材料均真实有效，若有虚假造假，则自愿接受《河北大学博士研究生指导教师选聘与考核实施细则》中有关规定的处理。
                                            承诺人：
                                                             年   月    日

	学院（中心）学位评定分委员会表决结果：

应到委员     名，实到委员     名。      票同意，    票不同意推荐            

为博士生导师。

主席签字：                （公章）

                                                       年    月    日


	学校学位评定委员会办公室审核意见：

同意推荐            为博士生导师候选人，建议上学校学位评定委员会表决。
主任签字：              （公章）

                                                     年    月    日



	学校学术委员会评议推荐意见：

同意推荐            为博士生导师候选人，建议上学校学位评定委员会表决。
主任签字：              （公章）

                                                     年    月    日



	学校学位评定委员会审核意见及表决结果：

经      年   月   日第   届校学位评定委员会第   次会议审核，采取无记名投票，应到委员    人，实到委员   人，表决结果：    票同意，   票不同意，  票弃权，通过选聘（不通过）     为博士生指导教师。

主席签字：          （公章）

年    月    日




注：1、申报学科名称，具有一级学科授予权的按照一级学科填写。
2、 根据我校目前项目科研经费统计方式，申请人的科研经费只统计主持人身份的科研项目。
3、 科研项目及经费、论著和获奖的级别和数量等情况，均以科研部门认定结果为准。
